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Cashflow 101 spelet

Pris:  1 592.00 SEK 

                        

Cashflow 101: Det intelligenta utbildningsspelet som lär dig baskunskaperna i investeringar och hur du blir rik. (Nu på svenska!) 

Lär dig Rich Dad:s lektioner i Cashflow 101, de är ovärderliga! 

Utbildningsbordsspel är det enklaste, bästa och roligaste sättet att lära sig relativt komplexa ämnen. Här lär du dig en del av baskunskaperna i

investeringar och lär dig få kontroll på resultat och balansräkningen. Cashflow 101 kan bli dina första viktiga steg i ekonomisk läskunnighet.

Spelet spelar fram ny kompetens och ditt lärande ökar snabbt. 

Cashflow 101, som är utvecklat av investeraren, entreprenören och författaren Robert Kiyosaki, tjänar som ett verktyg för att lära dig grundläggande

finansiella strategier och redovisningsprinciper. Robert Kiyosakis teorier är att alla människor kan bli ekonomiskt läskunniga. Alla kan lära sig hur man

får sina pengar att arbeta. Nyckelordet är "Det är inte fult att tjäna pengar". 

Skickas mot postförskott 140kr + moms 

Robert Kiyosakis egna tips inför du ska spela Cashflow 101 
 

Genom att observera de tusentals människor som spelar detta utbildningsspel, har Kiyosaki några tips som
kan plussa på din inlärningsupplevelse. Här är hans "Heta tips":
 
 

Tips #1
 

Gör ditt bästa för att gå ut ur "Rat Race" på mindre än en timme - tre gånger i rad. När du kan detta, har du
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tränat din hjärna att tänka som en professionell investerare, någon som hanterar sina pengar skickligt. 

Det snabbaste jag har sett någon gå ut ur "Rat Race" är på 20 minuter, i ett spel med fyra andra spelare.
Denna person flyttade ut till "Fast Track" på enbart tre varv!  Jag har också sett personer som spelat i sex
timmar... och aldrig tagit sig ut. De har skyllt på "att spelet tar för lång tid." Spelet tar inte så lång tid att spela.
Vad som tar tid är att träna din hjärna att upptäcka möjligheter. Detta är syftet med CASHFLOW 101 - att
träna din hjärna att se möjligheter. 

Varje dag passerar vi förbi miljonkronors möjligheter, men missar att se dem. Efter att ha spelat det här
spelet flera gånger, börjar du se att fler och fler möjligheter finns tillgängliga. 

Tips #2

Ta en blank resultat- och balansräkning från spelet och fyll i din verkliga finansiella bild. Jämför sedan den
med de andra spelarna. Nyckeln till långsiktigt välstånd och rikedom är inte hur mycket pengar du tjänar, utan
hur många faktiska tillgångar du har ackumulerat. 

Det är därför en person med en lägre lön kan bli rikare än en person med en hög lön. 

Tips #3
 

När du lyckats med Tips #2, fyller du ytterligare i en resultat- och balansräkning. Denna gång ser du fem år
framåt i tiden. Hur vill du att din resultat- och balansräkning ska se ut om fem från nu? Diskutera de
ageranden du planerar att genomföra för att få det att hända. 

De flesta personer tror att spelet CASHFLOW 101 spelas på en stor, färgrik plan. I verkligheten, spelas
spelet på din resultat- och balansräkning. Precis som vi gör i det riktiga livet. Syftet med CASHFLOW
101-spelet är att ta kontroll över ditt personliga kassaflöde. Personer som inte kan kontrollera var deras
pengar flödar kämpar ofta finansiellt hela sina liv - oavsett hur mycket pengar de tjänar. 

Kom bara ihåg den stora hemligheten bland de rika: de arbetar inte för pengar, eftersom de vet hur de ska få
pengar att arbeta för dem. Spela CASHFLOW 101 ofta och bli en som hanterar sina pengar skickligt. 

Säljarinformation

Konsumentrecensioner:
freddelini  (torsdag, 14 augusti
2008)
Betyg:                                   
Ett roligt spel där man lär sig
hur man handskas med
pengar, nytta för livet!
Patrik Nilsson  (fredag, 08
augusti 2008)
Betyg:                                   
Jäkligt roligt och man blir
inspirerad att börja investera
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direkt!
 

Copyright ©2010  -  Bokshopen Företagande.se  -  http://www.foretagande.se Sida 3 av 3

http://www.foretagande.se

